
 

 

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ  
2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI 

Tarih Saat 
1. Sınıflar 2. Sınıflar 

Ders  Öğr. Elemanı Derslik Ders Öğr. Elemanı Derslik 

20.06.2022 
Pazartesi 

11.00 Fizyoloji II Z. Acungil 315-316    

14.00    Besin Kimyası ve Analizleri II K. Tokatlı 315-316 

21.06.2022 
Salı 

11.00 Tıbbi Biyoloji ve Genetik E. A. Ö. Delibaş 315-316    

14.00    Besin Mikrobiyolojisi K. Tokatlı 315-316 

22.06.2022 
Çarşamba 

11.00 Temel Kimya II K. B. Akar 315-316    

14.00    Beslenme Biyokimyası II E. A. Ö. Delibaş 315-316 

23.06.2022 
Perşembe 

09.00    Beslenme Psikolojisi S. Alkın 316 

11.00 Anatomi II M. A. Güdek 315-316    

14.00    Fiziksel Aktivite ve Sağlık U. Sözlü 315-316   

24.06.2022 
Cuma 

14.00    Besin Kimyası ve Analizleri Uyg. II K. Tokatlı 315-316 

15.00 Üniversite Seçmeli Dersleri      

25.06.2022 
Cumartesi 

17.00 Temel Bilgi Teknolojileri F. Maraşlı Online  Beslenme İlkeleri Uygulaması II K. Esin/S. Sözlü 315-316 

18.30 Türk Dili II Y. Kulaç Online     

26.06.2022 
Pazar 

17.00 AİİT II S. Zengin Online  Sporcu Beslenmesi N. Kızılaslan 316 

18.30 İngilizce II T. Mumcu Online  Mesleki İngilizce S. Sözlü 316 

27.06.2022 
Pazartesi 

11.00 Genel İktisat İ. Şentürk 315-316    

14.00    Beslenme, Metabolizma ve Sağlık E. A. Ö. Delibaş 316 

28.06.2022 
Salı 

11.00 Kariyer Planlama N. Kızılaslan 315-316    

14.00    Beslenme İlkeleri II K. Esin 315-316 

 

           Dr. Öğr. Üyesi Kader TOKATLI                 Prof. Dr. Funda DEMİRTÜRK 

   Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı                                 Dekan 

 

 



 

 

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ  
2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

Tarih Saat 
1. Sınıflar 2. Sınıflar 

Ders  Öğr. Elemanı Derslik Ders Öğr. Elemanı Derslik 

30.06.2022 
Perşembe 

11.00 Tıbbi Biyoloji ve Genetik E. A. Ö. Delibaş 315    

14.00    Besin Kimyası ve Analizleri II K. Tokatlı 316 

01.07.2022 
Cuma 

09.00    Sporcu Beslenmesi N. Kızılaslan 316 

11.00 Temel Kimya II K. B. Akar 315    

14.00    Besin Mikrobiyolojisi K. Tokatlı 316 

15.00 Üniversite Seçmeli Dersleri      

02.07.2022 
Cumartesi 

17.00 Temel Bilgi Teknolojileri F. Maraşlı Online  Mesleki İngilizce S. Sözlü 316 

18.30 Türk Dili II Y. Kulaç Online     

03.07.2022 
Pazar 

17.00 AİİT II S. Zengin Online     

18.30 İngilizce II T. Mumcu Online     

04.07.2022 
Pazartesi 

11.00 Fizyoloji II Z. Acungil 315    

14.00    Beslenme İlkeleri II K. Esin 316 

05.07.2022 
Salı 

09.00    Besin Kimyası ve Analizleri Uyg. II K. Tokatlı 316 

11.00 Anatomi II M. A. Güdek 315    

14.00    Beslenme Biyokimyası II E. A. Ö. Delibaş 316 

06.07.2022 
Çarşamba 

09.00    Beslenme İlkeleri Uygulaması II K. Esin/S. Sözlü 316 

11.00 Genel İktisat İ. Şentürk 315    

14.00    Fiziksel Aktivite ve Sağlık U. Sözlü 316 

07.07.2022 
Perşembe 

11.00 Kariyer Planlama N. Kızılaslan 315 Beslenme Psikolojisi S. Alkın 316 

14.00    Beslenme, Metabolizma ve Sağlık E. A. Ö. Delibaş 316 

 

            Dr. Öğr. Üyesi Kader TOKATLI                 Prof. Dr. Funda DEMİRTÜRK 

   Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı                                 Dekan 

 


